АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  13 ноября  2013года   №  38

Об определении перечня и кодов целевых статей, применяемых

при формировании бюджета муниципального образования

Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области  на 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом Минфина России от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях обеспечения государственной бюджетной политики и принципа единства бюджетной системы:

1.  Утвердить перечень и коды целевых статей, применяемых для формирования бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2014 год   финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение на 2014 год (приложение 1).
2.  Утвердить перечень и коды целевых статей обязательных для формирования бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2014 год (приложение 2).
3.  Утвердить перечень и коды целевых статей, применяемых для формирования бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2014год финансовое обеспечение которых осуществляется за счет непрограммных расходов (приложение 3).
4.  Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение использовать перечень и коды целевых статей расходов бюджета при составлении бюджета на 2014 год.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и на официальном сайте администрации в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение:                                         Т.А.Снегирева